
Baranów: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE DOWOZU DZIECI I

MŁODZIEŻY DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY BARANÓW W FORMIE

ZAKUPU BILETÓW MIESI ĘCZNYCH W OKRESIE ROKU SZKOLNEGO

2012/2013.

Numer ogłoszenia: 269082 - 2012; data zamieszczenia : 25.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 235848 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 081 8834027, faks

081 8834041.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE DOWOZU DZIECI

I MŁODZIEŻY DO SZKÓŁ NA TERENIE GMINY BARANÓW W FORMIE ZAKUPU BILETÓW MIESIĘCZNYCH W

OKRESIE ROKU SZKOLNEGO 2012/2013..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres usług objętych zamówieniem: 1.Dowóz dzieci i młodzieży do

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie oraz Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie

z miejscowości: Baranów ul. Tartaczna - ilość uczniów - 8; Czołna - ilość uczniów - 16; Klin - ilość uczniów -4;

Śniadówka - ilość uczniów - 21; Łysa Góra - ilość uczniów - 7; Niwa - ilość uczniów - 18; Wola Czołnowska - ilość

uczniów -37; Kozioł - ilość uczniów - 19; Karczunek - - ilość uczniów - 3; Huta - ilość uczniów - 15; Łukawka - ilość

uczniów -18; Dębczyna - ilość uczniów - 5; Zagóźdź - ilość uczniów - 17; Składów - ilość uczniów - 5; Pogonów -

ilość uczniów - 21; Motoga - ilość uczniów - 5; 3. Wykonawca zobowiązany jest dowieźć uczniów do szkół w

Baranowie na godz. 8.20 5. Odwóz dzieci i młodzieży z siedziby Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie

oraz Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie po zakończonych zajęciach do miejsc

zamieszkania wskazanych w pkt 1. 6. Osoby wskazane przez Zamawiającego (opiekunowie) będą sprawować

opiekę nad dowożonymi i odwożonymi uczniami w autobusach Wykonawcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.07.2012.

1 z 2



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

RAGO sp. z o.o., ul. Rynek 16, 21-146 Jeziorzany, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 116000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  124970,00

Oferta z najni ższą ceną: 124970,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 124970,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


